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Gerbiama KTU SA bendruomene, 

 

      Esu Dovydas Niūklys, Kauno Technologijos universiteto, Socialinių, humanitarinių mokslų ir 

menų fakulteto, trečio kurso komunikacijos ir informacijos valdymo technologijų studentas. 

      Aktyvus KTU SA narys esu jau kiek daugiau nei dvejus metus. Pastūmėtas savo pradžios 

mentorės, prie ,,FSA SHM‘‘ prisijungiau nuo pat pirmo kurso pradžios. Pradžioje momentų buvo 

daug – ir šilta, ir šalta, tačiau įsivažiavus gavau tuometinių narių pasitikėjimą ir buvau pakviestas į 

pirmininko Larso Jaseliūno koordinatorių komandą. Pirmą pusmetį buvau kokybės valdymo 

koordinatorius, tačiau, po pusmečio, teko perimti ir akademinių procesų komitetą. Koordinavimas ir 

buvimas koordinatorių komandoje man leido pažinti save bei augti kaip asmenybei, kas padėjo 

susidėlioti savo prioritetus ir planus ateičiai. Taip pat supratau, kad KTU SA nėra tik renginių 

,,būrelis‘‘, tačiau rimta organizacija, kuri geba atstovauti ne tik save, bet ir visą KTU studentiją. 

Baigęs koordinatoriaus kadenciją, vedamas narių ir tuometinės komandos pasitikėjimo, tapau ,,FSA 

SHM‘‘ pirmininku. Pirmininkavimas buvo nelengvas ir vedamas daug iššūkių, su kuriais reikėjo 

tvarkytis nuolatos, tačiau vedamas tinkamos komandos ir žmonių, patyriau geriausius savo 

atstovybinius metus, už kuriuos esu dėkingas kiekvienam prie to prisidėjusiam. Pirmininkavimo 

metai atvėrė dar daugiau galimybių apie kurias, net nebūčiau pagalvojęs, kai buvau koordinatorius. 

Nuolatinis aktyvus įsitraukimas į organizacijos veiklą – mano gyvenimo arkliukas, kuris nenoriu, jog 

baigtųsi po pirmininkavimo. Įgavęs neįkainojamos patirties tiek koordinuojant komitetus, tiek būnant 

pirmininku bei koordinuojant renginius, supratau, jog noriu savo patirtimi dalintis su kitais 

atstovybininkais, bei prisidėti prie atstovybinės veiklos augimo ne tik savoje FSA, bet ir visoje KTU 

SA. 

      Kandidatuoju į KTU SA kontrolės komitetą su mintimi, jog kartu, su jau suburta komanda, 

prisidėsime prie komiteto veiklos augimo, kad KTU SA judėtų tinkama linkme vardan visos 

studentijos gerovės. Šiais metais glaudžiai teko susidurti su KTU SA kontrolės darbu, mačiau kas 

buvo daroma gerai, ir kas blogai, tuomet ir supratau, jog savo kelią atstovybėje noriu tęsti būtent ten. 

Tikiuosi Jūsų palaikymo KTU SA konferencijos metu, iki susitikimo! 

 

Pagarbiai, 

 

Dovydas Niūklys 


